TAGLIERE DI SALUMI MISTI CON MARMELLATA DI CIPOLLE ROSSE E
GNOCCO FRITTO €13,00

(114)

CARPACCIO DI MANZO MARINATO CON MISTICANZA E SCAGLIE DI

PARMIGIANO €14,00
BIS DI MARE
( INSALATINA TIEPIDA DI GAMBERI E CALAMARI, ALICI PANATE
FRITTE ) €14,00
(13.4.7)
SOUTE’ DI COZZE E GAMBERI CON CROSTINI € 13,00

(14.%)

MILLEFOGLIE DI MELANZANE, ZUCCHINE E SCAMORZA
AFFUMICATA €12,00

(17)

RISTORANTEVILLABELLARDI




NIDO DI TAGLIOLINI FRESCHI ALLA CARBONARA DI LAGO
13,00

(13.4.7)

TAGLIATELLE RUSTICHE CON FUNGHI PORCINI E SCAGLIE DI
PARMIGIANO

(13.7)
€14,00

GNOCCHI DI BARBABIETOLA E PATATE SU VELLUTATA DI
PARMIGIANO E NOCI
€13,00
(13.7,8)

BAULETTI ALL’ASTICE SU BISQUE DI CROSTACEI E POMODORINI
FRESCHI € 14,00

(123.4,%)

RISOTTO AL CASTELMAGNO E NOCI CON RIDUZIONE DI VINO
ROSSO AL ANICE STELLATO (MIN. PER 2 PERSONE)
€13,00 CAD

(7)

RISTORANTEVILLABELLARDI




seCpL17

FILETTO DI BRANZINO IN CROSTA DI PATATE E TIMO SU LETTO DI
POMODORINI PACCHINO E OLIVE TAGGIASCHE €18,00

(14.%)

FRITTO DI CALAMARI( PATAGONIA) CON VERDURINE E PATATE
FRITTE €18,00

(14,%)

GALLETTO VALLESPLUGA (COTTO A BASSA TEMPERATURA) BRASATO
ALLE ERBE AROMATICHE €18,00

ENTRECOTE DI FASSONA PIEMONTESE ALLA GRIGLIA €18,00

COSTOLETTE DI AGNELLO ALLA PIASTRA SU LETTO DI MISTICANZA
E GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO €18,00

RISTORANTEVILLABELLARDI




CoTIot]

SPICCHI DI PATATE AL ROSMARINO

VERDURE GRIGLIATE
PATATE CASARECCE FRITTE

INSALATA MISTA DI STAGIONE

L0/

TORTINO AL CIOCCOLATO CON CUORE MORBIDO
APPLE PIE CON GELATO ALLA CREMA

PANNA COTTA AL GELE’ DI LAMPONI

ANANAS

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€6,00

€6,00

€5,00

€5,00

RISTORANTEVILLABELLARDI




BEVAIDE

ACQUA NATURALE O FRIZZANTE €250
COCA-COLA,FANTA,SPRITE (33CL) €3,00
BIRRA HEINEKEN ( 33CL) €4,50
BIRRA CORONA (33CL) €5,00
LI0ESTI
CAFFE’ €1,50
SAMBUCA €3,00
LIMONCELLO €3,00
GRAPPA BIANCA/GIALLA €3,50
AMARO DEL CAPO €4,00
BRAULIO €4,50
MONTENEGRO €4,50
JAGERMEISTER €6,00
WHISKY ( JACK DANIEL O JOHNNIE WALKER) €6,00

RISTORANTEVILLABELLARDI




CARTA DEI VINI

Vermentino di Gallura
Lugana D.O.C.

Falanghina di Salento

Salmace rosato

Salento rosato villa Valentino

Montepulciano Terre degli eremi
Negroamaro Villa Valentino

Chianti classico

Acqua Naturale, Acqua Frizzante

Coca-cola,fanta,sprite

Heineken 66 cl

Guinnes 33 cl

VINO BIANCO

ROSATO

VINO ROSSO

BEVANDE

Birre

€20,00
€18,00
€16,00

€16,00
€12,00

€17,00
€18,00
€16,00

€2,50
€3,00

€6,00
€6,00



